



New Nordic Healthbrands AB (publ)

Kvartalsrapport Q1 januari - mars 2012

	Q1 2012	Q1 2011	HELÅR 2011
Nettoomsättning, kSEK	52 171	47 341	199 479
Ändring i lokala valutor, procent	8,7	10,7	7,1
Bruttoresultat, kSEK	33 590	29 086	125 593
Bruttomarginal, procent	64,4	61,4	63,0
EBITDA kSEK	3 324	3 065	14 086
EBITDA, procent	6,4	6,5	7,1
Rörelseresultat, kSEK	1 418	1 077	6 014
Rörelsemarginal, procent	2,72	2,27	3,0
Periodens resultat, kSEK	525	170	311
Resultat per aktie*, SEK	0,08	0,03	0,05
Vinst per aktie EBITDA, SEK	0,54	0,49	2,27

*det finns inga utspädningseffekter.

VD kommentar

Vi har fått en bra start på det nya året med en stark försäljningsökning på 8,7 procent i lokala valutor under första kvartalet.

Den ökade försäljningen kan hänföras till lanseringen av vår nya produkt Hair Volum™, framgångsrika produktinnovationer avseende existerande varumärken och ökad marknadsföring. Skandinavien och Europa har haft god framgång under det första kvartalet. I Nordamerika och framför allt USA, har vi dock haft nedgång och förlust under kvartalet. Nedgången i USA är präglad av förändringar i sortimentet, förpackningsstorlekar och i kundernas lagernivåer. Försäljningen till apoteks-kedjorna i USA kommer under 2012 fortsatt att fluktuerat och inte nödvändigtvis reflektera verkliga försäljningen till slutkonsumenten. Försäljningen till konsument ska byggas upp genom vår marknadsföring, som därför kommer att fortsätta på nuvarande nivå under 2012.

Som resultat av våra produktinnovationer med högre lönsamhet har bruttomarginalen ökat till 64,4 procent mot 61,4 jämfört med motsvarande kvartal i fjol.

Kostnadskontrollen är god. Under kvartalet har vi haft ökade kostnader för marknadsföring jämfört med samma period förra året. Dessutom har vi haft extra kostnader relaterat till produktregistreringar i Kanada. Slutligen har vi haft kostnader i samband med vår "I Love Saving Plants" kampanj som löper i Skandinavien fram till sommaren 2012. Med denna kampanj bidrar New Nordic till skogsplantering och skydd av hotade växter i Bulangbergen, Kina.

De relativt höga avskrivningarna gällande immateriella anläggningstillgångar, avseende goodwillposten i samband med förvärvet av iQmedeical 2007, har fortsatt under kvartalet. Restvärdet av goodwillposten förvärv iQmedical AB har nu reducerats till 2,1 MSEK. Under året kommer avskrivningar i relation till iQmedical AB att reduceras signifikant.

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 1,8 MSEK. Banklånet om 18,7 MSEK som New Nordic tog i Danske Bank för att finansiera förvärvet av iQmedical AB, och som amorteras med ca: 4 MSEK årligen, kommer att vara helt återbetalt under Q1 2013.

Periodens resultat uppgick till 525 kSEK motsvarande 0,08 SEK per aktie.

Under 2012 kommer vi att fortsätta fokusera på ett smalt sortiment riktat för internationellt växande marknadskategorier. Vi kommer ta marknadsandelar, och vi kommer stärka våra varumärken.

Jag är övertygad om att vi kommer att uppnå god tillväxt och jag ser stor potential för fortsatta satsningar.

Omsättning

Omsättningen under årets första kvartal blev 52,2 MSEK (47,3) en ökning med 10,2 procent. I lokala valutor var ökningen 8,7 procent.

Resultat för första kvartalet

Bruttoresultatet för det första kvartalet uppgick till 33,6 MSEK (29,1). Det motsvarar en bruttomarginal om 64,4 procent (61,4).

EBITDA uppgick till 3,3 MSEK (3,1). Det motsvarar en EBITDA marginal om 6,4 procent (6,5).

Rörelseresultatet uppgick till 1,4 MSEK (1,1). Det motsvarar en rörelsemarginal om 2,7 procent (2,3).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,7 MSEK (0,3).

Resultatet efter skatt blev för tremånadersperioden 0,5 MSEK (0,2).

Kommentarer till första kvartalet

Försäljningen i lokala valutor ökade med 8,7 procent. Omräknat till SEK steg försäljningen med 10,2 procent. EBITDA ökade med 0,2 MSEK och resultatet efter skatt med 0,3 MSEK.

Bruttomarginalen ökade till 64,4 procent (61,4). Den högre marginalen är ett resultat av våra satsningar på produktinnovationer och nya produkter med högre marginal. Försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till 30,3 MSEK (26,0), en ökning med 16 procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,7 MSEK (0,3). Förbättringen beror främst på ökad effektivisering.

Varulagret ökade med 4 procent jämfört med motsvarande tid föregående år och uppgick till 27,8 MSEK (26,8).

Balansräkningen minskade med 7 procent jämfört med motsvarande tid föregående år och uppgick till 96,6 MSEK (103,7).

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens balansomslutning per den 31 mars 2012 uppgick till 96,6 MSEK (103,7), en minskning med 7 procent jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar är vid periodens slut avskrivna till 11,7 MSEK (18,4).

Den löpande verksamheten genererade under årets första tre månader ett positivt kassaflöde på 1,8 MSEK (0,6). Likvida medel uppgick till 2,0 MSEK (1,0).

Koncernens soliditet uppgick till 12,6 procent (12,4).

Eget kapital fördelat på de utestående 6 195 200 (6 195 200) aktierna uppgick per den 31 mars 2012 till 1,96 SEK (2,08).

Expansion

Under 2012 kommer bolaget att fortsätta fokusera på ett smalt sortiment riktad mot internationellt växande marknadskategorier. New Nordic förväntar att öka försäljningen på alla marknader, där bolaget agerar.

Moderbolaget

Moderbolaget hade under verksamhetens tre första månader 2012 en omsättning på 1,8 MSEK (1,2). Omsättningen är relaterad till dotterbolagens betalning av så kallad "management fee" baserad på det enskilda dotterbolagets nettoomsättning.

Kommentar innevarande kvartal

New Nordic lanserar nu Hair Volume™ på en rad andra marknader och det EU godkända bantningsmedlet Kilo Trim™ i USA.

Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och redovisningsrådets rekommendationer.

Certified Adviser

New Nordic Healthbrands AB's Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Kommande rapporttillfällen

Sexmånadersrapport 2012 31 juli 2012

Niomånadersrapport 2012 31 oktober 2012

Bokslutskommuniké 2012 8 mars 2013

För ytterligare information kontakta: Karl Kristian Jensen, VD, kk@newnordic.se

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Malmö den 30 april 2012

New Nordic Healthbrands AB (publ)

Styrelsen

New Nordic Healthbrands AB

Södra Förstadsgatan 3 • SE-211 43 Malmö • Sverige

Telefon: +46 40 23 64 14 • Fax: +46 40 23 95 22

Resultaträkning

(kSEK)	Q1 2012	Q1 2011	HELÅR 2011
Nettoomsättning	52 171	47 341	199 479
Kostnad sålda varor	-18 581	-18 255	-73 886
Bruttoresultat	33 590	29 086	125 593
Personalkostnader	-6 808	-6 321	-25 733
Övriga externa kostnader	-23 458	-19 700	-85 774
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	3 324	3 065	14 086
Avskrivningar	-1 906	-1 988	-8 072
Rörelseresultat (EBIT)	1 418	1 077	6 014
Räntor och övriga finansiella poster	-670	-800	-3 640
Resultat efter finansiella poster	748	277	2 374
Periodens skatt	-223	-107	-2 063
Periodens resultat	525	170	311
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut *	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Resultat per aktie, SEK *	0,08	0,03	0,05
Resultat per aktie EBITDA, SEK	0,54	0,49	2,27

*Det finns inga utspädningseffekter

Balansräkning

(kSEK)	Q1 2012	Q1 2011	HELÅR 2011
Tillgångar			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	11 651	18 441	13 370
Materiella anläggningstillgångar	2 091	2 313	1 645
Finansiella anläggningstillgångar	7 909	11 800	7 212
Summa anläggningstillgångar	21 651	32 554	22 227
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	27 827	26 769	26 898
Kortfristiga fordringar	45 115	43 346	43 902
Kassa och bank	1 988	1 026	1 545
Summa omsättningstillgångar	74 930	71 141	72 345
SUMMA TILLGÅNGAR	96 581	103 695	94 572
Eget kapital och skulder			
EGET KAPITAL	12 160	12 898	11 630
Avsättningar för skatter	4 820	9 314	5 198
Långfristiga skulder – räntebärande	808	8 156	1 423
Kortfristiga skulder – räntebärande	13 614	10 548	13 998
Kortfristiga skulder – icke räntebärande	65 179	62 779	62 323
Summa kortfristiga skulder	78 793	73 327	76 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	96 581	103 695	94 572

Förändring i eget kapital

Q1 2012

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
Ingående balans	6 195	3 069	2 366	11 630
Omräkningsdifferens	0	0	5	5
Periodens resultat	0	0	525	525
Utgående balans	6 195	3 069	2 896	12 160

Q1 2011

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
Ingående balans	6 195	0	5 234	11 429
Omräkningsdifferens	0	0	1 299	1 299
Periodens resultat	0	0	170	170
Utgående balans	6 195	0	6 703	12 898

HELÅR 2011

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
Ingående balans	6 195	0	5 234	11 429
Förskjutning mellan bundna och fria reserver	0	3 069	-3 069	0
Omräkningsdifferens	0	0	-110	-110
Periodens resultat	0	0	311	311
Utgående balans	6 195	3 069	2 366	11 630

Kassaflödesanalys

(kSEK)	Q1 2012	Q1 2011	HELÅR 2011
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat	1 418	1 077	6 014
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	1 906	1 988	8 072
Övriga justeringar	235	895	-1 139
	3 559	3 960	12 947
Erhållen ränta	78	51	338
Erlagd ränta	-748	-851	-3 978
Betald inkomstskatt	-1 263	-1 380	-5 077
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 626	1 780	4 230
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning av varulager	-1 404	1 158	769
Ökning/minskning av fordringar	-1 411	-3 600	-4 216
Förändring av kortfristiga skulder	2 962	1 293	92
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 773	631	875
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv immateriella anläggningstillgångar	0	-550	-591
Förvärv materiella anläggningstillgångar	-706	-30	-294
Försäljning inventarier	82	0	61
Förändring långfristiga fordringar	-263	-512	2 308
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-887	-1 092	1 484
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Förändringar långfristiga skulder	-432	-914	-3 252
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-432	-914	-3 252
Förändring av likvida medel	454	-1 375	-893
Likvida medel vid periodens början	1 545	2 414	2 414
Omräkningsdifferens likvida medel	-11	-13	24
Likvida medel vid periodens slut	1 988	1 026	1 545

Nyckeltal och definitioner

(kSEK)	Q1 2012	Q1 2011	HELÅR 2011
Nettoomsättning	52 171	47 341	199 479
Bruttoresultat	33 590	29 086	125 593
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	3 324	3 065	14 086
Rörelseresultat	1 418	1 077	6 014
Resultat efter finansiella poster	748	277	2 374
Balansomslutning	96 581	103 695	94 572
Avkastning på sysselsatt kapital, %	5,63	3,57	23,5
Avkastning på eget kapital, %	4,3	1,3	2,7
Eget kapital	12 160	12 898	11 630
Soliditet, %	12,6	12,4	12,3
Skuldsättningsgrad	6,94	7,04	7,13
Räntetäckningsgrad, ggr	2,00	1,33	1,6
Investeringar	706	580	885
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 773	631	875
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-432	-914	-3 252
Bruttomarginal, %	64,4	61,4	63,0
EBITDA, %	6,4	6,5	7,1
Rörelsemarginal, %	2,72	2,27	3,0
Vinstmarginal, %	1,43	0,59	1,2
Antal anställda, medeltal	40	40	40
Antal anställda, periodens slut	40	40	40
Nettoomsättning per anställd	1 304	1 184	4 987
Bruttoresultat per anställd	840	727	3 140
Resultat per anställd	18,7	6,9	59
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut *	6 195 200	6 195 200	6 195 200
EBITDA per aktie, SEK	0,54	0,49	2,27
Resultat per aktie, SEK *	0,08	0,03	0,05
Eget kapital per aktie, SEK	1,96	2,08	1,88

*Det finns inga utspädnings effekter

New Nordic i korthet

Omsättningen fördelad per segment omräknat till svenska kronor

	Q1 2012		Q1 2011		HELÅR 2011	
	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT
Diet och prediabetes	14	27	21	45	85	43
Mage och tarm	4	7	3	6	12	6
Anti-åldrande	13	25	12	26	49	25
Sömn	6	12	2	4	13	6
Skönhet	6	12	1	2	11	5
Koncentration	9	17	8	17	29	15

Omsättningen fördelad per geografiskt område omräknat till svenska kronor

	Q1 2012		Q1 2011		HELÅR 2011	
	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT
Skandinavien	25	48	22	47	84	42
Övriga Europa	18	35	12	25	62	31
Nordamerika	9	17	13	28	53	27

Kvartalshistorik

	2008				2009				2010				2011				2012
	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1
Omsättning exkl. moms, MSEK	48,6	50,5	50,4	51,8	58,5	56,6	56,6	53,9	46,1	50,3	46,7	52,2	47,3	52,3	51,6	48,2	52,2
Ändring från föregående år, %	7,7	-2,8	49,6	4,0	20,4	12,1	12,3	4,2	-21,2	-11,1	-17,4	-3,2	2,7	4,1	10,6	-7,8	10,2
EBITDA, MSEK	2,2	-3,5	4,0	-10,0	6,0	4,1	8,6	-3,5	0,2	4,1	5,1	-1,1	3,1	4,1	6,1	0,8	3,3
EBITDA-marginal, %	4,5	-6,9	7,9	-19,2	10,3	7,3	15,2	-6,4	0,4	8,1	10,9	-2,2	6,5	7,9	11,7	1,7	6,4
Rörelseresultat, MSEK	0,2	-5,4	2,1	-12,5	4,1	2,1	6,6	-6,7	-1,8	2,1	3,1	-3,2	1,1	2,2	4,1	-1,4	1,4
Rörelsemarginal, %	0,4	-10,7	4,1	-24,1	6,9	3,7	11,6	-12,4	-3,9	4,1	6,7	-6,1	2,3	4,2	7,9	-2,8	2,7
Periodens avskrivningar, MSEK	-2,0	-2,0	-1,9	-2,5	-1,9	-2,0	-2,1	-3,2	-2,0	-2,0	-2,0	-2,1	-2,0	-1,9	-2,0	-2,2	-1,9
Resultat före skatt, MSEK	-2,3	-5,4	3,0	-12,6	2,9	1,5	2,4	-5,9	-3,5	1,8	1,1	-3,9	0,3	1,3	4,0	-3,2	0,7
Resultat efter skatt, MSEK	-2,8	-5,0	2,3	-8,9	1,2	0,2	2,0	-2,4	-4,0	2,1	0,2	-4,0	0,2	1,6	1,1	-2,6	0,5
Kassa*, MSEK	8,9	1,0	2,5	3,4	3,8	4,4	3,6	2,5	4,1	2,1	1,6	2,4	1,0	1,8	2,6	1,5	2,0
Varulager, MSEK	39,7	39,4	38,5	42,9	39,7	42,9	39,6	37,2	34,6	33,4	29,7	27,4	26,8	28,8	22,2	26,9	27,8
Eget kapital, MSEK	23,9	18,2	19,9	9,1	13,0	12,6	16,3	14,8	12,0	13,8	15,7	11,4	12,9	14,3	15,2	11,6	12,2
Resultat per aktie, SEK	-0,45	-0,81	0,36	-1,43	0,19	0,03	0,32	-0,39	-0,64	0,34	0,03	-0,65	0,03	0,27	0,17	-0,42	0,08
Eget kapital per aktie, SEK	3,86	2,94	3,21	1,46	2,09	2,03	2,62	2,39	1,93	2,24	2,54	1,84	2,08	2,31	2,46	1,88	1,96
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	1,10	-1,37	0,02	0,76	0,37	0,34	0,17	1,02	0,62	-0,12	-0,08	-0,10	0,10	0,27	0,45	-0,59	0,29
Soliditet, %	17,8	14,2	14,8	6,9	9,9	9,9	12,7	11,9	10,2	11,6	14,3	11,1	12,4	12,9	15	12,3	12,6

Bruttoresultat: New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics leverantörer.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad: Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

Räntetäckningsgrad: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Balansomslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

Investeringar: Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Bruttomarginal: Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

EBITDA marginal: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Nettoomsättning per anställd: Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Bruttoresultat per anställd: Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per anställd: Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.